
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 21.9. 2023 do 27.9. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 21.9. – 24.9.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 25.9. – 27.9.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Valašská krkovice 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
179Kč/kg

Šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169Kč/kg

Kiri roztíratelné 80g
28,63Kč/100g

Staročeský
Medovník 850g
16,35Kč/100g

Activia nápoj 280g
vybrané druhy
7,11Kč/100g

Studentská pečeť 170g
mléčná, hořká
19,35Kč/100g

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

990

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

990
za kus

Nanuk 65ml
vybrané druhy
13,69Kč/100ml

Porce z aljašské 
tresky 300g
23,30Kč/100g

Polévková zelenina 350g
6,83Kč/100g

69902390

Špekáčky premium 100g
pultový prodej 
MP Krásno a.s. 
149Kč/kg

Valašská klobása 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
209Kč/kg

1490 2090

Kiri z tvarohu 
a smetany 100g
vybrané druhy

2990

Choceňský smetanový 
jogurt 150g
vybrané druhy
7,93Kč/100g

1190 1990

1290

1590

Předměřická mouka 1kg
hladká, polohrubá, hrubá

139,-
6490

Mulčovací kůra 70l

Olej řepkový 1l

29901790

Mléko trvanlivé 1l
plnotučné 3,5%

Rustikální pečivo 70g
14,14Kč/100g

Kachna B 1kg
Vodňanská drůbež a.s.
9,50Kč/100g

9590

Debrecínské párky 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
179Kč/kg

1790

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Le&Co s.r.o.
199Kč/kg

1990

Písecká játrová paštika 100g
pultový prodej 
Maso uzeniny Písek a.s.
139Kč/kg

1390

Romadur 100g
měkký zrající sýr

Eidam 100g
plátky 30%

1790

Smetanito 150g
vybrané druhy
19,93Kč/100g

2990

Mléko polotučné 1l
čerstvé 1,5%

2490

Míšánek 90g
tvarohová svačinka
vybrané druhy
13,22Kč/100g

1190

Kravík 250ml
ochucené trvanlivé mléko
vybrané druhy
5,96Kč/100ml

1490

1790

2290
za kus

2290
za kus

1690

Tvaroh polotučný 250g
7,96Kč/100g

1990

890

3290



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

690

Senza vinný bílý 2l 
6,45Kč/l

1290

Kubík Waterrr 0,5l
vybrané druhy 
29,80Kč/l

Gambrinus 0,5l
pivo světlé výčepní
21,80Kč/l

Papír toaletní 4ks
5,73Kč/role

2

2290

890
za kus

Banán v čokoládě 25g
29,67Kč/100g

+20% grátis

Flint 50g
vybrané druhy
13,80Kč/100g

Ovocná svačinka 100g
vybrané druhy

1590

Srdíčko Dolly
dvoubarevný krém 19g
25,79Kč/100g

490

Brick Cookies 130g
vybrané druhy
21,46Kč/100g

2790

Jacobs sáčky 125g-152g
2in1 140g, 3in1 152g, Cafe Latte 125g
od 34,80Kč/100g

5290

Knoppers 40g
vybrané druhy
34,75Kč/100g

1390

Cyrilovy brambůrky 100g
solené

Hamé pomazánka 100g
vybrané druhy

Kečup 500g
vybrané druhy
8,98Kč/100g

2890 4490

Propesko snack 50-110g
tyčinky
od 24,45Kč/100g

2690

Mattoni 1,5l
minerální voda neochucená
vybrané druhy
7,93Kč/l

1190

Big Shock! 0,5l
vybrané druhy 
53,80Kč/l

2690

Kup 2ks Big Shock vybrané druhy a dostaneš zdarma Big Shock Exotic 330ml

Heffron 0,5l 
panamský rum 35%
vybrané druhy
498Kč/l

249,-

Parodontax 75ml
zubní pasta
vybrané druhy 
87,87Kč/100ml

6590

Kapesníčky 10x10
2,79Kč/ks

3

2790

Vlhčené ubrousky 80ks
s víčkem
0,44Kč/ks

3490

Rex gel Malaysian
70 dávek
3Kč/dávka

20990

Rex Power
Caps Orchid Color
13 dávek
7,30Kč/dávka

9490

Široký výběr hraček
Domácí zvířátka 
• sada 5ks (prase, beran, 
   kůň, koza, kráva)
• cca 9cm dle druhu
• věk 3+
• plast

Koník svítící
• vel. cca 7x12x3,5cm
• na 3 AG13 (baterie součástí)
• plast

7990
9990

Sada s puškou
• puška na přísavky cca 48cm 
• 3 přísavky
• pouta a vysílačka 
• plast
• věk 3+

Jojo úsměv se světlem
• 5,5x3,5cm
• na 2 AG3 (baterie součástí)
• mix druhů
• plast

Létající drak 
• 140x65 + 200cm

8990 2890

7490

Kapesní pláštěnka
• 140x76cm
• univerzální velikost pro dospělé

2890

Prachovka 
z mikrovlákna
• teleskopická rukojeť 30cm
  - nastavitelná na 54 až 129cm   

8490

Kbelík 10l
• tyrkys/ucho v šedé barvě
• plast

7490

Kostky v kyblíku
• mix barev
• rozměr balení 18x18x14,5cm
• věk 3+ 
• plast

8990

Stolní fotbal
• rozměr balení 42x31,5x7cm
• plast

16490

Želvička do vody
• po natažení plave a hýbe 
   ploutvičkami
• vel. cca 12cm 
• plast
• věk 18m+

5990

Brouček jezdící
• po natažení jezdí 
   dopředu i dozadu
• vel. cca 9x7,5x5cm
• věk 3+

5290

Koník natahovací
• vel. cca 8,5x9x6cm
• plast
• věk 3+

4690

Burago autíčko
• kovový model 1:43
• vel. 12x4cm
• mix druhů
• věk 3+

9990

1090
za kus1490

Propesko kapsičky
pro kočky 4x100g
vybrané druhy
9,98Kč/100g

39901890
za kus


